Pakalpojumu sniedzéjs Kontaktpersona Kontakti Adrese Pakalpojumi
Césu novada centrdlas Inta Adamsone |29478660, Raunas iela 8, Césis, Informacija
administrdcijas Attistibas inta.adamsone@cesunovads.lv |Césu novads; LV-4101
parvaldes Vides un klimata
neitralitates nodalas vaditaja
Vaives pagasta parvaldes Evija Atvara 26687719, Raunas iela 4, Césis, Informacija
vaditaja evija.atvara@cesunovads.lv Césu novads, LV-4101
Priekulu apvienibas parvaldes |Evita Sirante 28828797, Cesu prospekts 5, Informacija
vaditaja evita.sirante@cesunovads.lv Priekuli, Priekulu

pagasts, Césu novads,

LV-4126
Pargaujas apvienibas Didzis Zemmers (25469476, "Iktes", Stalbe, Stalbes |Informacija
parvaldes vaditajs didzis.zemmers@cesunovads.lv |pagasts, Césu novads,

LV-4151
Amatas apvienibas parvaldes |Elita Eglite 26537849, “Ausmas”, Drabesu Informacija
vaditaja elita.eglite@cesunovads.lv pagasts, Césu novads,

LV-4101
Ligatnes apvienibas parvaldes |Liga Medne 25619988, 28621813, Nritaures iela 6, Informacija
vaditaja liga.medne@cesunovads.Ilv Augsligatne, Ligatnes

pagasts, Césu novads,

LV-4108
Vecpiebalgas apvienibas Viesturis Burjots (20238995, Alauksta iela 4, Informacija
parvaldes vaditaja p.i. viesturis.burjots@cesunovads.lv |Vecpiebalga,

Vecpiebalgas pagasts,

Césu novads, LV-4122
Jaunpiebalgas apvienibas Dace Bisere- 26482506, Gaujas iela 4, Informacija

parvaldes vaditaja

Valdemiere

dace.bisere@cesunovads.lv

Jaunpiebalga,
Jaunpiebalgas pagasts,
Césu novads, LV-4125




Césu novada pasvaldibas
Centralas administracijas
Ipasumu apsaimnieko$anas
parvaldes teritorijas
apsaimniekosanas specidliste

Signe Kerpe

27821043;
signe.kerpe@cesunovads.lv

Raunas iela 4, Césis,
Césu novads, LV-4101

Informacija par latvanu
ierobeZosanu Césis un
Vaives pagasta

SIA "MB Grimons", Red. Nr.
44103100449

Mikus Bérzins

28883817
mb@grimons.lv

"Kalna Taipas”,
Drabesu pag., Amatas
nov., LV-4139

Integréta latvanu
ierobeZoSana: latvanu
miglosana, plausana,
ziedkopas nogriesana,
rozesu izdursana

ZS "Klavinas", Red. Nr. Aleksejs Stapulio) 26594306 "Klavinas", Vaives pag., |Latvanu plausana,

44101030823 Césu nov., LV 4136 miglosana ar
traktortehniku

SIA "RB MeZdaris", Regd. Nr. Intars Bernats 126423234 "Vecozoli",Vaives pag., |Latvanu plausana ar

44103105126 Césu nov., LV 4136 trimmeri

SIA "DEROFF", Reg. Nr. Aigars Ozols 26 162 474; "Upites", Vaives pag., |Latvanu ierobezosana ar

44103146251 aigars.ozols@deroff.lv Césu nov., LV-4136 kimiskajam metodém,

izmantojot motorizétos
muguras miglotajus,
gruti pieejamam vietam

SIA "Proplant”, Regd. Nr.
54103111321

26376560,
proplant.sia@gmail.com

Andreja Upisa iela 17B -
87, Valmiera, LV-4201

Integréta latvanu
ierobeZosana, plausana,
miglosana, ziedkopas
nogriesana, rozesu
izdursana

SIA Derwood, Reg. Nr.
40203295987

27879477

Pavila Rozisa iela 6 —
61, Liepa, Liepas pag.,
Césu nov., LV-4128

Integréta latvanu
ierobeZosana, plausana,
miglosana, ziedkopas
nogriesana, rozesu
izdursana




